



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Casablanca Film ApS

Bredgade 4, 2 th, 1260 København K

CVR-nr. 26 24 15 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

---

**Peter Beeck Thiesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casablanca Film ApS Bredgade 4, 2 th 1260 København K
	CVR-nr.: 26 24 15 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Beeck Thiesen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Thiesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og video.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989.835 kr. mod 681.239 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 174.298 kr. mod -72.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Usikkerhed om going concern*

Selskabet har en negativ egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets reelle ejer understøtter selskabets likviditet. Der er foretaget udlån fra et selskab, tillige ejet af selskabets reelle ejer, til Casablanca Film ApS. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at långiver ikke kræver gælden indfriet og fortsat vil understøtte den fortsatte drift ved frembringelse af den nødvendige likviditet.

Selskabets reelle ejer og långiver har tilkendegivet, at gælden ikke vil blive krævet indfriet og at de i forening vil understøtte den fortsatte drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Casablanca Film ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Vi ser spredningen af virussen i mange af verdens lande og implementering af foranstaltninger rundt om i verden er iværksat for at reducere påvirkningen på samfund og erhvervsliv. Siden balancedatoen for denne årsrapport har Casablanca Film ApS ikke oplevet væsentlige påvirkninger, og arbejder aktivt for at dæmpe eventuelle virkninger gennem tæt dialog med væsentlige interessenter. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>989.835</b>	<b>681.239</b>
2 Personaleomkostninger	-741.252	-736.299
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.241	-16.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>233.342</b>	<b>-71.408</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-59.044	-1.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.298</b>	<b>-72.678</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>174.298</b>	<b>-72.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.298</b>	<b>-72.678</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.882	391.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.882</u>	<u>391.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.882</u></b>	<b><u>391.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	130.816	130.816
Varebeholdninger i alt	<u>130.816</u>	<u>130.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.789	134.599
Andre tilgodehavender	69.178	69.178
Tilgodehavender i alt	<u>445.967</u>	<u>203.777</u>
Likvide beholdninger	<u>33.417</u>	<u>28.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>610.200</u></b>	<b><u>362.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>986.082</u></b>	<b><u>753.887</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.158.873	-1.333.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.033.873</b>	<b>-1.208.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.821	187.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.486.699	1.432.709
Anden gæld	399.435	341.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.019.955	1.962.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.019.955</b>	<b>1.962.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>986.082</b>	<b>753.887</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.260.493	-1.135.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.678	-72.678
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.333.171	-1.208.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.298	174.298
	<b>125.000</b>	<b>-1.158.873</b>	<b>-1.033.873</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har en negativ egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets reelle ejer understøtter selskabets likviditet. Der er foretaget udlån fra et selskab, tillige ejet af selskabets reelle ejer, til Casablanca Film ApS. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at långiver ikke kræver gælden indfriet og fortsat vil understøtte den fortsatte drift ved frembringelse af den nødvendige likviditet.		
Selskabets reelle ejer og långiver har tilkendegivet, at gælden ikke vil blive krævet indfriet og at de i forening vil understøtte den fortsatte drift.		
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	719.549	713.530
Andre omkostninger til social sikring	10.225	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	11.478	12.261
	<u>741.252</u>	<u>736.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	431.265	431.265
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>431.265</u>	<u>431.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.142	-24.901
Årets afskrivninger	-15.241	-15.241
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-55.383</u>	<u>-40.142</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>375.882</u>	<u>391.123</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thiesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.